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15 TEMMUZ ANLAM VE ÖNEMĠ NEDĠR? 15 TEMMUZ‟DA NE OLDU? 

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nce (FETÖ) düzenlenen 15 Temmuz hain darbe giriĢiminin 
üzerinden dört yıl geçti. Türkiye'de 15 Temmuz 2016'da yaĢanan hain darbe giriĢimi dolayısıyla 
her yıl 15 Temmuz günü "Demokrasi ve Milli Birlik Günü" olarak anılıyor. Türk halkının 
demokrasisine sahip çıktığı ve topyekûn mücadeleye katıldığı 15 Temmuz anlam ve önemi merak 
ediliyor. Dünyada demokrasi tarihini yeniden yazdıracak kadar Ģanlı bir direniĢ olan 15 Temmuz 
anlam ve önemi nedir? 15 Temmuz‟da ne oldu? 

 
Türkiye'de unutulmayacak tarihlerden biri olan 15 Temmuz 2016'da FETÖ'nün hain darbe 

giriĢimine maruz kalan Türk Halkı, gücünü tüm uluslara gösterdi. Bundan tam 4 yıl önce 15 

Temmuz 2016 tarihinde, hain darbe giriĢimini halk ve devlet birlikte geri püskürtmüĢtü. 
SahiplenilmiĢ, bedeli ödenmiĢ, hak edilmiĢ bir demokrasimiz olduğunu kanıtlayan Türk halkı 

bugünde Ģehitlerimiz için anma törenleri düzenler. Peki 15 Temmuz nedir, anlam ve önemi nedir? 
15 Temmuz'da ne oldu? 

15 TEMMUZ NEDĠR? 

15 Temmuz darbe giriĢimi, 15 Temmuz 2016 gecesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki kendilerini 

"Yurtta Sulh Konseyi" olarak adlandıran Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu askerler 
tarafından yapılmaya çalıĢılan baĢarısız darbe giriĢimidir. Peki, 15 Temmuz'da ne oldu? ĠĢte, 

Türkiye'nin en karanlık ve kanlı gecesi 15 Temmuz hakkında merak edilenler… 

15 TEMMUZ ANLAM VE ÖNEMĠ NEDĠR? 15 TEMMUZ'DA NE OLDU? 
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15 Temmuz hain darbe giriĢimi, darbecilerin verdiği isimle Harekât Yıldırım veya Yurtta Sulh 

Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini 
Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından gerçekleĢtirilen askerî darbe 

teĢebbüsü. 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime 

el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. 
Ġstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi BaĢkanı Ġsmail Kahraman ve yaklaĢık 50 kadar milletvekilinin mecliste 
bulunduğu sırada F-16 savaĢ uçakları meclis üzerinde uçuĢ yaparak parlamentoyu dört kez 

bombaladı. Ankara'nın BeĢtepe semtinde bulunan CumhurbaĢkanlığı Sarayı'na bombalama 
giriĢiminde bulunulsa da baĢarılı olunamadı, Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan 

CumhurbaĢkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karĢı suikast giriĢiminde bulunuldu. Genelkurmay 
BaĢkanı Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki Çolak, Hava Kuvvetleri Komutanı 

Abidin Ünal ve Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi darbeyi gerçekleĢtiren askerler tarafından 
rehin alındı. 

 
KAYNAK: SABAH GAZETESĠ 

             

       

 

 
HAZIRLAYAN: 
YAĞMUR CANLI  5/D 

GeliĢmeler üzerine CumhurbaĢkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile 
gerçekleĢtirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir Ģekilde imkan 

tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek 
için meydanlara ve havalimanlarına çıkmaya davet etti. 

Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe karĢıtı 
protesto gösterileri düzenlendi. 

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleĢtirdiği 

operasyonlar sonucunda askerî darbe giriĢimi bastırıldı ve 
askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 

104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kiĢi 
hayatını kaybetti, 1491 kiĢi yaralandı, farklı rütbelerden 

8036 asker gözaltına alındı. Yargı ve sivil siyaset mensupları 
dahil olmak üzere toplam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile 

birlikte 10 bini buldu. Bunun yanı sıra askerî, idari ve adli 

kurumlarda birçok kiĢi görevden alındı. 
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OKUL MÜDÜRÜMÜZ EYÜP EYĠCĠL ĠLE YAPMIġ OLDUĞUMUZ  

15 TEMMUZ KONULU SÖYLEġĠMĠZ 

 

Dünya tarihinde eĢi ve benzeri görülmeyen bu davranıĢ bir demokrasi zaferi olarak her 

yönü ile incelenmeye ve tartıĢılmaya değerdir. 15 Temmuz darbe giriĢimi, FETÖ örneğinde olduğu 
gibi, halkımızın inançlarının hain çevrelerce nasıl araçsallaĢtırılabileceğini ve buna karĢı dikkatli 

olunması gerçeğini de ortaya koymuĢtur.  

15 Temmuz kitleler halinde Milli iradeye sahip çıkılması bakımından bir dönüm noktası 

olmuĢtur. Sayın CumhurbaĢkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN liderliğinde Türk halkı kendi 
iradesine sahip çıkmıĢ ve demokratik kurumların ele geçirilmesine canı pahasına engel olmuĢtur.  

Türk milleti nasıl ki yüz yıl evvel milli mücadeleyle sömürgeciliğin sonunu getirerek bir 
örnek teĢkil ettiyse, 15 Temmuz gecesi ortaya koyduğu direniĢle de mazlum milletlerin bahtında bir 

ümit ıĢığı yaktı.  
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O GECE 

 
BĠR SEVDADIR VATAN, 

ġEHĠTTĠR BU TOPRAĞIN ALTINDA YATAN. 
ĠMANDIR MĠLLETĠ KARDEġ YAPAN, 

GELSE DE DÜġMAN GERĠYE DÖNER PĠġMAN. 
 

BU KUTSAL TOPRAKLAR ĠMAN KOKAR, 
ÖMER HALĠSLER BU TOPRAĞIN ALTINDA YATAR, 

MĠLLET COġUYOR DÜĞÜNE GĠDER GĠBĠ, 
DÜġMANA ECEL OLUP ÜSTÜNE KOġAR. 

 

KAHRAMAN DOLU BĠR MĠLLET, 

DERKEN SOKAKLAR, CADDELER DOLDU. 

TÜRKLER KOġUYOR KOL KOLA CANLA BAġLA, 

HAĠNLER KORKUP KAÇIYOR TELAġLA. 
 

BU VATAN ÖLÜMDEN DÖNÜYOR, 
TEK YÜREK TEK MĠLLET OLDUK O GECE, 

KARANLIĞI YIRTIP AYDINLIĞA ULAġTIK, 
DUYURDUK DÜNYAYA SESĠMĠZĠ O GECE. 
                                                                                                                                    HAZIRLAYAN: 

YUSUF MELTEM 5/B 
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15 TEMMUZ DARBE GĠRĠġĠMĠ BAġARILI OLSAYDI       
  

 

 Türkiye de Suriye gibi parçalanmaya baĢlardı. 

 Türkiye Fetullahçılar tarafından ele geçirilip parçalanırdı. 
 Türkiye‟ye Atatürk „ün armağan ettiği demokrasiyi elimizden alırlardı. 

 Türkiye Fetullahçıların uydurduğu yönetim Ģekli ile yönetilirdi. 
 Türkiye‟de eskisi gibi yaĢanmazdı ve esirmiĢ gibi bir hayat sürülürdü. 

 Türkiye‟yi FETÖ değiĢtireceği için Türkiye unutulacak hale gelirdi. 
 Türkiye‟yi hatırlayanlar ise bu vatanın ne kadar değiĢtiğinin farkına varacaktı. 

 Türkiye‟de eskiden yaĢamıĢ ve iĢi olanları iĢten alıp idam vb. Ģeyler yapacaklardı. 
 Türkiye‟de eskiden Fetullahçı olup dahapse giren savcı ve din adamlarını onların yerine 

alırlardı ve bu kiĢiler adaleti yok edip ülkeyi kafalarına göre yönetirlerdi. 
 Türkiye‟de hayat artık yaĢanmaz bir hale gelecekti. 

 FETÖ‟nün çıkarttığı savcı ve hakimler seçilmiĢ yöneticilerin öldürülmesine karar verecekti.  

 Fetullahçı terör örgütü (FETÖ)ele baĢısı Fetullah Gülen, Atatürk‟ün kurduğu Türkiye 

Cumhuriyeti yerine farklı bir rejimle ülkenin baĢına getirilecekti. 
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EGEMENLĠK KAYITSIZ ġARTSIZ MĠLLETĠNDĠR! 

 

ALLAH ( c.c.) bizler böyle bir Ģeyi tekrar yaĢamaktan muhafaza eylesin. Bizleri 

kimsenin esiri olarak yaĢatmasın. Rabbim Türk milletini korusun. AMĠN… 

 

 

NE MUTLU TÜRK’ÜM DİYENE!.. 

 

             HAZIRLAYAN: Mehmet Selim CÜCÜK (5-C)  

                Kaynakça: vikipedi/ kritik dergi / youtube CNN Türk 
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15 TEMMUZ DESTANI 

 

  15 Temmuz, Türk Milleti‟nin demokrasi 
ile yönetildiğinin sembolüdür. Peki nedir bu 

demokrasi? Demokrasi, halkın bağımsızlığının 
temeline dayanan yönetim biçimidir. Yani halk 

kendi kendini yönetir.  
 

  Ancak hain 15 Temmuz Darbe 

GiriĢiminde Türk Milleti‟nin demokrasiye olan 

bağlılığı elinden alınmak istendi. Vatanını ve 
gökyüzünde nazlı nazlı dalgalanan al yıldızı 

canından çok seven Türk Milleti buna izin 
vermedi. 

 

   Halk kendilerine ateĢ açan uçaklara karĢı 

koyarken ölmeyi hiç düĢünmedi. Onlar, 
tankların altına yatarken ölmeyi kabul 

etmiĢlerdi zaten. Onlar, vatanlarını 
kaybetmemek uğruna canlarını feda ettiler. 
 

 
Erva Karasakal                              

8/C 
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15 TEMMUZ DESTANI 

Bir gece vakti uyandım 

Yurdum iĢgal altında 

Ben nasıl dururum 

Yorganımın altında 

 

KuĢandım imanımı çıktım meydana 

“Allahu ekber“ diyerek koĢtum yardıma 

Tek vücut olduk dik durduk 

Hainlerin karĢısında 

 

Kimimiz Ġstanbul boğazda 

Kimimiz Ankara kazanda 

Kimimiz gazi kimimiz Ģehit olduk 

Hepimiz istedik vatanımız hür olsun 

 

Türk milleti cesurdur 

Korkar mı hiç ölümden 

Korksaydı eğer 

Olur muydu bu VATAN! 

 

 

Tuana Reyyan Köse 

          7/B  

 

ON BEġ TEMMUZ 

 

Korkma, ne zorluklar gördü bu millet  
Hiç bitmedi bitmeyecek bu illet  
Hain her daim haindir değiĢmiyor fıtrat 
Ġyi düĢün oku çok çalıĢ ve sabret  
Her darbeyi yenecek güçtesin elbet  
 

Atandan mirastır bu güzel vatan  
Olsa da Ģerefini bir dolara satan  
Yiğitleri vardır mermiye kafa atan  
Ġyi düĢün oku çok çalıĢ ve sabret 
Her darbeyi yenecek güçtesin elbet  
 

Cesaretini Ģanını dünyaya duyurdun  

TaĢı toprağı altındır bu yurdun 

Zorluklara karĢı dimdik ayakta durdun  
Ġyi düĢün oku çok çalıĢ ve sabret  
Her darbeyi yenecek güçtesin elbet 
 

Birlikte aĢacağız tüm engelleri  
Suya düĢecek tüm kötü emelleri  
On beĢ temmuz bunun en iyi örneği 
Ġyi düĢün oku çok çalıĢ ve sabret  
Her darbeyi yenecek güçtesin elbet 
 

    Bilal Tunahan KIRKGEÇİT  

       6/B 
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15 TEMMUZ CANIM VATANIM 

 

Günlerden 15 Temmuz  

Dalgalansın Bayrağım 

Hep sallansın göklerde  

ġanlı bayrağım benim  
 

Toplanın milletim toplanın  
Bugün dayanıĢma günü  
Uyanın, uyanın ayaklanalım bugün  

Hiç kimse durduramaz bizi  
 

Biz bu devlete ne canlar verdik 

Canımız feda sana milletim  
Biz Atatürk‟ün gençleri  

Demokrasinin yılmaz bekçileriyiz,                                                               
                                               

 

         Sena Nur GÖZLER 

       6/B 

 

 

 

 

TEMMUZ‟UN ONBEġĠ 

 

15 Temmuz bizim vatanımızın çökertilip topraklarımızın düĢmanların eline geçmesi için 
yapılan bir darbe giriĢimidir, 15 Temmuz Türkiye‟nin destan yazdığı bir gündür, Türk milletinin 
gücünü ve kuvvetini tekrar gösterdiği bir gündür. Asırlar geçse de unutulmayacak bir baĢka 
karanlık geceydi o gün. DüĢmanlarımızın karanlığı bir kara bulut gibi ülkemizin üstüne çöktüğü o 
günü milletimizin vatan sevgisi ile dolu kalpleri aydınlatmıĢtı. Her zamanki gibi darbenin önüne 
milletimizin vatan sevgisi ve bağımsızlık arzusu geçmiĢti.  

 

15 Temmuz gecesi bütün halk canını ortaya koyarak vatanını, geleceğini korumaya 
çalıĢmıĢtır. Dünya her ne kadar tankların insanları ezmeye çalıĢtığı bir gün olarak bilse de, 15 
Temmuz insanların tankları ezdiği bir gündür. Hem içimizden hem de dıĢarıdan düĢmanlarımız 
bizi yok etmeye çalıĢtıysa da tüm milletimizin böyle bir Ģeyin mümkün olmadığını gösterdiği bir 
gündür. Biz bu vatanı atalarımızdan nasıl emanet aldıysak, 15 Temmuz‟da da öyle sahip çıktık.  
 

ĠĢte 15 Temmuz Ģehitlerimiz bu emaneti gelecek neslimize bırakmak için gözlerini bile 
kırpmadan, bir kere bile düĢünmeden canlarını bu uğurda feda etmiĢtir. Bize düĢen de bu emaneti 
canımız pahasına korumak, Atatürk‟ün inkılaplarına uymak, gelecek nesil olarak ülkemizi her 
manada en iyi konuma getirmek için var gücümüzle çabalamaktır. 
 

Ey dünya halkları bir direniĢ yapacaksanız ve zulme baĢkaldırıp harekete geçecekseniz iĢte 
15 Temmuz günü büyük Türkiye DireniĢ Hareketi karĢınızda durmaktadır. Allah bu millete bir 
daha böyle bir Ģey yaĢatmasın…                                                              

                                               

                Mehmet Eren ÇETİNKAYA 

              7/A 
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                     CÜMLE AVI 

     ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre önce 
Mehmed Âkif‟i ziyarete gitti. Sohbet sırasında söz bir 

ara Ġstiklal MarĢı‟ndan açıldı ve bir vesile ile 
değiĢtirilip değiĢtirilemeyeceği konuĢuldu. Âkif hasta 

yatağından heyecanla doğruldu, yanından hiç 
ayrılmayan genç dostu Âsım ġakir‟in arkasına 

koyduğu yastığa yaslanmadan önce, Meclis‟te kabul 
edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin ayakta 

dinlediği Ġstiklal MarĢı‟nı değiĢtirmeye kimsenin 
gücünün yetmeyeceğini söyledi. Bitkin bir halde 

yastığa yaslanırken “Ġstiklal MarĢı bir daha 
yazılamaz” dedi. “Kimse bir daha Ġstiklal MarĢı 

yazamaz, ben de yazamam!” Sonra derinden gelen 
bir sesle: “Allah bu millete bir daha Ġstiklal MarĢı 

yazdırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

KarĢınızda bambaĢka bir kelime avı duruyor. Soldaki 

tabloda; C,Ç,J,P ve Z harflerini nerede görürseniz 

silin. Bakalım burada sizi nasıl bir cümle bekliyor. 
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OKULUMUZDA 15 TEMMUZ RESĠM SERGĠSĠ 
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